Basics

zusatzlich:

Bioresonanz

Laser

Farblicht

Erstaufnahme und Anamnese
Beratung (personlich, telefonisch,
schriftlich)

Behandlung

Anfahrtskosten je km doppelte Fahrt
Impfpasscheck

Kotuntersuchung im Flotationsverfahren

Matrix-Rhythmus-Therapie
Frequenzmatte klein
Magnetfeldmatte
Beosigner
Biophotonen-Pflaster
Gitterpflaster

Ernahrungsberatung inkl Erndhrungsplan

Ernahrungsberatung
Futtercheck

Erstellung Erndahrungsplan
Erstellung Barf-Plan

Haaranalyse Hund komplett
Haaranalyse Hund einfach

Haaranalyse Hund ausfihrlich
Haaranalyse Hund / Katze nur
Futtermittel

Haaranalyse Katze

Haaranalyse Katze inkl Futtermittel
Haaranalyse nur
Nahrungserganzungsmittel

Nachtestung innerhalb von 6 Wochen
nach Grund-Analyse

Nachtestung nach mehr als 6 Wochen

Bioresonanztherapie

Behandlung Laserdusche
kontrollierte Laserakupunktur

Behandlung inkl. Testung

Externe Kosten (z. B. Labor) werden separat abgerechnet

fallt immer an

je angefangene 1/4 Stunde
je angefangene 1/4 Stunde

je angefangene 1/4 Stunde
Pro Einsatz

pro 15 Minuten

Pro Einsatz

pro Stlick

pro Stiick

Neue Haaranalyse
erforderlich

je angefangene 1/4 Stunde

je angefangene 1/4 Stunde
je angefangene 1/4 Stunde

je angefangene 1/4 Stunde

S.0.

120,00 €

15,00 €
15,00 €

1,20 €
15,00 €
17,00 €

17,00 €
7,50 €
22,50 €
12,00 €
4,50 €
2,50 €

150,00 €
95,00 €
35,00 €
55,00 €

150,00 €

155,00 €
55,00 €
75,00 €

50,00 €
55,00 €
75,00 €

45,00 €

45,00 €

18,50 €

29,50 €
25,50 €

29,00 €



